

## **Verksamhetsberättelse för 2018 för Ledarna inom Vård och Omsorg**

Ledarna inom vård och omsorg (LiVO) är en förening inom Ledarna som vänder sig till chefer inom kommuner, landsting och privata utförare vars verksamheter omfattas av lagstiftningarna HSL, SoL och LSS.

LiVO stärker **LUST**en att vara chef och ger chefer **MOD** att driva förändringar, testa nya idéer och arbeta för nytänkande och ger **KRAFT** åt hela yrkeskåren och berättigar alla till en bra chef.

### **Styrelse**

Styrelsen har under året haft följande sammansättning;

Jenny Wibacke ordförande

Peter Fahlström vice ordförande

Susanne Thorsell kassör

Anneli Samuelsson sekreterare

Jenny de Raadt ledamot

Anders Roxström, Carina Bergman och Yvonne Rundgren suppleanter.

### **Revisor**

Jonas Smedslund

### **Revisorssuppleant**

Birgitta Andersson.

### **Övriga valda**

Valberedningen består av Ann-Sofie Holmertz (sammankallande) Cristina Forssander, Kerstin Lantto.

### **Kansli**

Camilla Svanström har varit vår branschkoordinator och Marielle Nakunzi är vår branschbevakare.

Annika Hage Nederström har ansvarat för vårt nätverk.

### **Medlemsantal**

Vid årets början hade föreningen 8 197 medlemmar, och vid årets slut 8 515 medlemmar. En ökning med 318 medlemmar.

### **Föreningens inre verksamhet**

Under året har styrelsen haft åtta styrelsemöten, samt två telefonmöten. Första mötet under hösten var ett längre möte som en uppstart med verksamhetsplanering.

Under året har vi utökat samarbetet med SoS, samverkan offentlig sektor, där ingår de föreningar inom Ledarna som verkar inom offentlig sektor, förutom LiVO ingår Ledarna inom offentlig sektor, Kriminalvården, Kost och Näring, Ledarna inom Räddningstjänsten och vi planerar gemensamma aktiviteter. Vi har vid en workshop i november planerat utökat samarbete. Vi har skrivit gemensamma motioner till Ledarnas kongress varav samtliga fick bifall.

Under året har vi fortsatt samarbetet med Narva inför prisutdelning av Guldkransen 2018.

Föreningen har deltagit i Ledarnas förberedelser inför kongressen 2018 genom möten med valutskottet och diskussioner kring det nya förbundspolitiska programmet. En av ledamöterna i styrelsen har deltagit i Ledarnas valutskott.

På Ledarnas kongress i Malmö deltog LiVO med nio ombud, utöver styrelsen deltog Katarina Malé Karlsson och Ann-Sofie Holmertz som kongressombud. En av styrelsen deltog som FS ombud. Under kongressen valdes två av styrelsens medlemmar in i Ledarnas förbundsstyrelse, Anneli Samuelsson (omval) och Jenny Wibacke (nyval).

LiVO har en ledamot i medlemsnämnden, Carina Bergman.

LiVO har representanter i förhandlingsdelegationen OFR och i Ledarnas a-kassa, Cristina Forssander.

Styrelsen har deltagit i Förbundsråd och branschdagar arrangerade av Ledarna.

På stämooombudsträffen genomfördes en workshop med utgångspunkt i verksamhetsplanen för att få stämooombuden förslag och idéer inför kommande verksamhetsplan och aktiviteter.

## Slutord

Under kommande året ser vi fram emot Ledarnas kongress 2018 vilket blir den första kongressen för många av styrelseledamöterna där vi hoppas få fortsätta delta i förbundsstyrelsen.


Guldkransen ska delas ut för andra gången och vi hoppas på lika stor uppmärksamhet denna gång.

Ledarnas satsning på en turné landet runt riktad mot offentlig sektor hoppas vi genererar fler medlemmar och mer fokus på våra frågor.

Till kongressen har vi skrivit motioner som också sätter fokus på cheferna inom vår bransch som Ledarna kommer att arbeta mer aktivt med.

Stockholm 2018-04-20

  
Jenny Wibacke, ordförande

  
Peter Fahlstrom, vice ordförande

  
Susanne Thorsell, kassör

  
Anneli Samuelsson, sekreterare

Jenny de Raadt, ledamot

  
Anders Roxström, suppleant

  
Carina Bergman, suppleant

  
Yvonne Rundgren, suppleant

## **Utåtriktad verksamhet och information**

Vid stämman i Trosa i april delade vi första gången ut priset Guldkransen till en chef inom vård och omsorg som genom sitt arbete är en förebild för chefer inom branschen. Priset gick till Ida Zetterqvist Hoel och priset delades ut av Annika Elias och med på middagen deltog lokala politiker från Trosa.

LIVO har deltagit i Äldreomsorgsmässan samt Kvalitetsmässan, där vår Guldkransen vinnare deltog som talare.

Under året har vi genomfört ett nätverk, Mitt framtida ledarskap och även denna gång fylldes platserna snabbt och efterfrågan var stor trots förändrad prisbild för deltagarna. Representanter från föreningen har deltagit i Förbundsråd och Branschdagar som anordnats av Ledarna.

Vår aktivitet på sociala medier, främst Facebook har ökat och antalet följare ökar stadigt.

Välkomst mail skickas ut till nya medlemmar och ordförande skriver nyhetsbrev kvartalsvis som skickas ut digitalt.

En ledamot har tillsammans med Ledarnas branschbevakare träffat utredare på Socialdepartementet och Vårdanalys för att förmedla vår bild av chefernas vardag och utmaningar inom vård och omsorgsbranschen.

En ledamot deltog i paneldebatt anordnad av Ledarna i Almedalen kring digitaliseringens utmaningar för chefen.

## **Ekonomi**

I samband med stämman beslutades om en avgiftshöjning som genomfördes i juli.

Under året har vi hämtat igen tidigare underskott och vid årets slut var ekonomin i balans.